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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Kontrolleret opbevaring af trøffel og
Kaviar i køleskab samt kontrolleret opbevaring af e,ballager til
pakning af Trøffel.

Temperatur køle- og frost: kontrolleret rumtemperatur i
køleskab for opbevaring af Kaviar ved 2 grader: Ingen
anmærkninger.

Personlig hygiejne: kontrolleret facilitet til håndhygiejne: ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
hvor der opbevares tørrevarer og 2 køleskab til opbevaring af
henholdsvis Kaviar og Trøffel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager og 2 køleskabe. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område: import af
vegetabilsk produkter fra 3 lande og Import EU samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af Kaviar ved 2 grader for januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: Trøffel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
Varebetegnelse, holdbarhed, næringsdeklaration på
hjemmeside . Ingen anmærkninger.
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Konkret vejled om mærkning sættes også på det færdigpakkede Trøffel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: genrelt vejledt om dokumentation for FKM for fødevarer som importeres fra 3. Lande


